30.10.2020г. № 141
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БРАТСКИЙ РАЙОН» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПОКОСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со ст. ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», на основании решения Думы Братского района от 24.09.2020 г. № 110 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в  муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Покоснинского муниципального образования», руководствуясь статьей 3, 47 Устава Покоснинского муниципального образования, Дума Покоснинского сельского поселения,-

РЕШИЛА:

        1. Принять муниципальное имущество муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» в муниципальную собственность  Покоснинского сельского поселения согласно Перечня имущества (Приложение № 1) к настоящему Решению.
        2. Опубликовать Решение в Информационном бюллетене Покоснинского муниципального образования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Покоснинского  муниципального образования.

Председатель Думы
Покоснинского сельского поселения                                                     К.Г.Фортунатова

Глава Покоснинского
Муниципального образования                                                                К.Г.Фортунатова

	                                                                                                                                 ПРОЕКТ

Приложение № 1
[bookmark: bookmark5]                           К решению Думы Покоснинского
 сельского поселения
от 30.10.2020 года № 141

	ПЕРЕЧЕНЬ

	ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БРАТСКИЙ РАЙОН" И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИЕМУ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПОКОСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	Раздел 1. Муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Многофункциональная спортивная площадка
	Иркутская область, Братский район, с.Покосное, ул.Есенина, 3Б
	38:02:120101:2651

	Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3